DIAS D’ÁVILA
PREFEITURA MUNICIPAL

PMDD - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA - BAHIA

Praça dos Três Poderes, s/nº – Lessa Ribeiro - CEP: 42.850-000 - Dias D’Ávila-BA – Fone: (71) 3648-3554

DECRETO RH Nº 498/2018

DE 1º DE NOVEMBRO DE 2018

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIAS D’ÁVILA, Estado da BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e considerando o disposto na Constituição Federal, no inciso

V, artigo 73, da Lei Orgânica Municipal; e no artigo 25, da Lei nº 330 de 25 de

Junho de 2009, com as modificações introduzidas pela Lei nº 401, de 24 de maio

de 2013;

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica nomeado, o Sr. SINVAL RIOS AMARAL, para o Cargo de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
todas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal, 1º de novembro de 2018.

Jussara Márcia do Nascimento
Prefeita Municipal

P U B L I C A D O

Em ____/____/____

____________________